contracte mixt de subministrament i obra d'execució del projecte executiu 

d’instal·lació solar fotovoltaica  per autoconsum a l’escola bressol “El Niu” de 
Sant Vicenç de Castellet, tramitat mitjançant procediment obert simplificat 
sumari, tramitació ordinària, per ser la millor oferta qualitat-preu, per un preu de 
setze mil cinc - cents  euros iva exclòs (16.500€), més 3.465 € en concepte 
d’IVA, al tipus del 21%; i un total amb l’iva inclòs de dinou mil nou-cents 
seixanta-cinc euros (19.965€), l’ampliació del termini de garantia en 4 anys 
addicionals, el manteniment preventiu de la instal·lació durant 6 anys i 
l’increment de 6KwP addicionals de potència fotovoltaica instal·lada i la 
instal·lació d’un sistema didàctic d’acord amb l’oferta presentada per l’empresa